



Burmistrz Choszczna  
Pan Artur Raczyński

## INTERPELACJA

**Dotyczy:** Budowa oświetlenia boiska piłkarskiego na Stadionie Miejskim w Choszcznie

**Treść:** W imieniu lokalnej społeczności oraz licznych sympatyków sportu w Gminie Choszczno, zwracam się z prośbą o podjęcie działań zmierzających do realizacji inwestycji polegającej na budowie oświetlenia boiska piłkarskiego na Stadionie Miejskim w Choszcznie.

### Uzasadnienie:

Obecnie w Akademii Piłkarskiej Gavia Choszczno trenuje około 250 zawodników, począwszy od najmłodszych, czteroletnich dzieci, po drużyny młodzieżowe i seniorów. Brak oświetlenia na pełnowymiarowym boisku w okresie jesienno-zimowym, kiedy dni stają się krótsze, uniemożliwia przeprowadzanie treningów w odpowiednich warunkach. Zawodnicy są zmuszeni korzystać z hal sportowych i boisk typu „Orlik”, które nie spełniają w pełni wymogów potrzebnych do prawidłowego przeprowadzania jednostek treningowych dla starszych grup wiekowych.

Budowa oświetlenia na boisku przyniesie wiele korzyści:

1. **Rozwój sportowy społeczności lokalnej** – Oświetlenie pozwoli na prowadzenie treningów w godzinach wieczornych, co jest szczególnie ważne w sezonie jesienno-zimowym. Dzięki temu zawodnicy będą mogli rozwijać swoje umiejętności przez cały rok.
2. **Bezpieczeństwo i komfort** – Dobrze oświetlone boisko zapewni lepsze warunki do trenowania, co pozytywnie wpłynie na bezpieczeństwo zawodników, którzy będą mogli korzystać z obiektu także po zmroku.
3. **Integracja społeczna i promocja aktywności fizycznej** – Oświetlone boisko stanie się miejscem bardziej dostępnym dla wszystkich mieszkańców, a także pozwoli na organizację wydarzeń sportowych i rekreacyjnych, sprzyjając integracji społeczności lokalnej.

Co istotne, Akademia Piłkarska Gavia Choszczno posiada już projekt budowlany oraz niezbędne pozwolenia na realizację oświetlenia. Po aktualizacji i optymalizacji projektu koszty inwestycji wynoszą około 200 tysięcy złotych brutto. Umożliwienie realizacji tego przedsięwzięcia nie tylko odpowie na bieżące potrzeby mieszkańców, ale również pozytywnie wpłynie na rozwój infrastruktury sportowej gminy.

W związku z powyższym, uprzejmie proszę Pana Burmistrza o rozważenie możliwości wsparcia realizacji tego projektu oraz wskazanie potencjalnych źródeł finansowania inwestycji. Proszę również o informację na temat możliwości uwzględnienia tego zadania w najbliższych planach budżetowych gminy.

Z poważaniem,

Michał Puziak

Radny Rady Miejskiej w Choszcznie